1

COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA (CAGEPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL

MÉDIO TÉCNICO
EDITAL Nº 4 – CAGEPA, DE 16 DE JULHO DE 2024

O Diretor-Presidente da Companhia de Água e Esgotos da Paraíba (CAGEPA) torna público que,

no subitem 15.2.1.3 do Edital nº 1 – CAGEPA, de 5 de junho de 2024, e alterações, no que se refere ao Cargo
7: Atuário, onde se lê: TÉCNICAS DE CONTROLE, leia-se: LEGISLAÇÃO.

MARCUS VINÍCIUS FERNANDES NEVES
Diretor-Presidente da CAGEPA